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                                    Bazıları, kitaba Piyasa Medeniyeti adının verilmesinin provakatif bir tavır olduğunu düşünebilir. Ancak, bu başlık, provakatif olmaktan ziyade meydan okuyucudur. Esasen, piyasa ekonomisinin ne olduğunu üniversite hayatından sonra öğrenen ve öğrendikçe ona hayranlığı artan biri olarak, piyasa karşıtlarına / düşmanlarına meydan okuma hissiyatına sık sık kapılıyorum. Bu hissiyat bazen infiale varıyor. Bunun sebebi piyasa ekonomisinin eleştirilmesi değil… Eleştiri yapmak, elbette, özgür bir fikir ortamında, herkesin hakkıdır. Eleştiriye uğramayan bir fikir de bundan fayda değil, zarar görecektir. Ne var ki, piyasa ekonomisini eleştirenlerin çoğu, aslında bir eleştiri yapmakta, ilgili kavramların çoğunu bulandırarak, fütursuzca saldırmaktadır. Akla değil hislere; delilli bilgiye değil şayiaya; usulüne uygun akıl yürütmeye değil çarpıtmaya dayanarak piyasa ekonomisini tercihe şayan iktisadi sistem alternatiflerinin dışına atmaya çabalamaktadır. Piyasa Medeniyeti işte bu çabalara ve dayandıkları temellere bir reddiyedir.
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	Küresel Finans Krizi PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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